
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00086626- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido elevado por la Dirección del Doctorado en Ciencias Económicas, por el cual solicita la
ampliación de la Resolución Decanal N° 180/2023, dictada con fecha 2 de marzo de 2023;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida resolución dispone la admisión de la doctoranda Cra. Mariela Soraya Rópolo en la
carrera de Doctorado en Ciencias Económicas, Mención Ciencias Empresariales;
Que en dicho pedido se solicita designar al Dr. Alejandro Bricker (UNICEM) como Codirector de
Tesis de la doctoranda Cra. Rópolo;
Que resulta pertinente efectuar la ampliación correspondiente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Ampliar la Resolución Decanal N° 180/2023 y en consecuencia designar al Dr. Alejandro
Bricker como Codirector de Tesis de la doctoranda Cra. Mariela Soraya Rópolo en la carrera de
Doctorado en Ciencias Económicas, Mención Ciencias Empresariales.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2024-1690-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 5 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-04T23:08:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T11:10:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T11:10:58-0300
	GDE UNC




